
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/23 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2023r. poz. 1270 ze zm.) w związku z § 15 pkt 2 i pkt 7 uchwały nr XLIX/400/22 Rady Gminy Skorzec 
z dnia 22 grudnia 2022r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na 2023 rok – zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 574.346,94 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 56.186.951,86 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 43.654.709,50 zł 

2) majątkowe w kwocie 12.532.242,36 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 574.346,94 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 67.509.966,38 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 46.301.386,05 zł 

2) majątkowe w kwocie 21.208.580,33 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Skórzec podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Jerzy Długosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 12304



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 439 280,65 362 396,28 801 676,93 

 01095  Pozostała działalność 439 280,65 362 396,28 801 676,93 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

366 080,65 362 396,28 728 476,93 

600   Transport i łączność 2 027 509,35 16 011,42 2 043 520,77 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 011,42 16 011,42 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 16 011,42 16 011,42 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 97 093,00 65 400,00 162 493,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 288,00 65 400,00 153 688,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 288,00 65 400,00 153 688,00 

758   Różne rozliczenia 19 324 277,78 5 493,00 19 329 770,78 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 326 815,98 5 493,00 332 308,98 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 227 529,00 5 493,00 233 022,00 

801   Oświata i wychowanie 1 794 022,73 3 066,24 1 797 088,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

88 854,73 3 066,24 91 920,97 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

86 811,40 3 066,24 89 877,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12304



852   Pomoc społeczna 558 746,00 16 356,00 575 102,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 400,00 12 318,00 98 718,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

86 400,00 12 318,00 98 718,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 437,00 3 120,00 90 557,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 280,00 3 120,00 43 400,00 

 85295  Pozostała działalność 5 736,00 918,00 6 654,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 736,00 918,00 6 654,00 

855   Rodzina 3 573 635,00 105 624,00 3 679 259,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 455 000,00 105 624,00 3 560 624,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 439 000,00 105 624,00 3 544 624,00 

Razem: 55 612 604,92 574 346,94 56 186 951,86 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12304



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 366 080,65 362 396,28 728 476,93 

 01095  Pozostała działalność 366 080,65 362 396,28 728 476,93 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

366 080,65 362 396,28 728 476,93 

600   Transport i łączność 0,00 16 011,42 16 011,42 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 011,42 16 011,42 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 16 011,42 16 011,42 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 97 093,00 65 400,00 162 493,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 288,00 65 400,00 153 688,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 288,00 65 400,00 153 688,00 

801   Oświata i wychowanie 86 811,40 3 066,24 89 877,64 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

86 811,40 3 066,24 89 877,64 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

86 811,40 3 066,24 89 877,64 

852   Pomoc społeczna 40 280,00 3 120,00 43 400,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 280,00 3 120,00 43 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12304



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 280,00 3 120,00 43 400,00 

855   Rodzina 3 560 401,00 105 624,00 3 666 025,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 445 000,00 105 624,00 3 550 624,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 439 000,00 105 624,00 3 544 624,00 

Razem: 4 255 103,33 555 617,94 4 810 721,27 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12304



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 537 038,65 362 396,28 899 434,93 

 01095  Pozostała działalność 366 080,65 362 396,28 728 476,93 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 358 902,60 355 290,47 714 193,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 4 600,00 9 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,93 790,74 1 598,67 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 56,35 105,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591,12 624,22 1 215,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 34,50 64,50 

600   Transport i łączność 14 356 212,00 16 011,42 14 372 223,42 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 255 880,00 16 011,42 271 891,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 011,42 16 011,42 

750   Administracja publiczna 5 655 100,10 0,00 5 655 100,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 477 580,30 0,00 4 477 580,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 -9 000,00 51 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 30 000,00 9 000,00 39 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 97 093,00 65 400,00 162 493,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 288,00 65 400,00 153 688,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 400,00 65 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 388,00 548,80 1 936,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,00 149,09 200,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 067,00 11 800,00 19 867,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 782,00 328,78 61 110,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -12 826,67 4 173,33 

801   Oświata i wychowanie 25 028 075,70 8 559,24 25 036 634,94 
 80101  Szkoły podstawowe 14 040 461,34 4 993,00 14 045 454,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12304



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 279 300,00 6 000,00 285 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 659 100,00 21 000,00 1 680 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 548,72 -2 700,00 100 848,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 100,00 -5 000,00 118 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 -5 000,00 175 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 000,00 -10 000,00 33 000,00 
  4260 Zakup energii 497 000,00 -31 900,00 465 100,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 157 204,58 4 393,00 161 597,58 

  4430 Różne opłaty i składki 22 500,00 500,00 23 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 800,00 -1 500,00 6 300,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 33 146,42 400,00 33 546,42 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 348 351,27 30 000,00 4 378 351,27 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 335 508,87 -1 400,00 334 108,87 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 998,00 200,00 14 198,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 033 321,96 0,00 1 033 321,96 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 100,00 1 000,00 26 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -2 000,00 34 000,00 
  4260 Zakup energii 102 000,00 -3 000,00 99 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 366 000,00 5 000,00 371 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 725,96 -1 000,00 25 725,96 
 80107  Świetlice szkolne 753 082,97 0,00 753 082,97 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00 2 700,00 35 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 300,00 1 300,00 98 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 900,00 200,00 15 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 040,30 -1 300,00 12 740,30 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 405,67 -2 900,00 28 505,67 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 470 650,00 500,00 471 150,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 650,00 500,00 21 150,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 113 047,00 0,00 2 113 047,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 500,00 6 400,00 84 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 300,00 2 000,00 227 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 600,00 -1 200,00 29 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12304



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 577,00 -5 000,00 2 577,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 650,00 -2 200,00 86 450,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

88 854,73 3 066,24 91 920,97 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 857,22 725,68 9 582,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 859,49 30,36 889,85 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 094,69 2 310,20 79 404,89 

852   Pomoc społeczna 2 332 351,00 16 356,00 2 348 707,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 045 694,80 12 318,00 1 058 012,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 200,00 10 688,00 722 888,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 433,00 1 472,00 125 905,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 767,00 158,00 17 925,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 847,20 3 120,00 147 967,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 280,00 3 120,00 43 400,00 
 85295  Pozostała działalność 42 036,00 918,00 42 954,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 700,00 900,00 6 600,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,00 18,00 54,00 
855   Rodzina 3 876 658,00 105 624,00 3 982 282,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 490 400,00 105 624,00 3 596 024,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 065 598,00 70 550,00 3 136 148,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 800,00 35 074,00 322 874,00 

Razem: 66 935 619,44 574 346,94 67 509 966,38 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12304



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 77/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 366 080,65 362 396,28 728 476,93 

 01095  Pozostała działalność 366 080,65 362 396,28 728 476,93 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 358 902,60 355 290,47 714 193,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 4 600,00 9 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,93 790,74 1 598,67 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 56,35 105,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591,12 624,22 1 215,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 34,50 64,50 

600   Transport i łączność 0,00 16 011,42 16 011,42 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 011,42 16 011,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 011,42 16 011,42 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 97 093,00 65 400,00 162 493,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 288,00 65 400,00 153 688,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 400,00 65 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 388,00 548,80 1 936,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,00 149,09 200,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 067,00 11 800,00 19 867,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 782,00 328,78 61 110,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -12 826,67 4 173,33 

801   Oświata i wychowanie 86 811,40 3 066,24 89 877,64 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

86 811,40 3 066,24 89 877,64 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 857,22 725,68 9 582,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12304



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 859,49 30,36 889,85 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 094,69 2 310,20 79 404,89 

852   Pomoc społeczna 40 280,00 3 120,00 43 400,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 280,00 3 120,00 43 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 280,00 3 120,00 43 400,00 

855   Rodzina 3 560 401,00 105 624,00 3 666 025,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 445 000,00 105 624,00 3 550 624,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 065 598,00 70 550,00 3 136 148,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 000,00 35 074,00 318 074,00 

Razem: 4 255 103,33 555 617,94 4 810 721,27 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12304



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 77/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skórzec podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania i podmioty otrzymujące dotację Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
1 801   Oświata i wychowanie 4 872 168,00 49 961,40 
  80101  Szkoły podstawowe  796 010,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gołąbku na realizację programu nauczania w szkole podstawowej 796 010,00  

  80103  Oddziały przedszkolne 290 010,00  

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gołąbku - oddział przedszkolny na realizację zadań w zakresie wychowania w oddziale 
przedszkolnym 

290 010,00  

  80104  Przedszkola 3 102 706,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole Niepubliczne 
"BUNIA" na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego  2 385 000,00  

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole Niepubliczne 
Zgromadzenia Córek Najczystszego Serca N.M.P w Skórcu na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego       

717 706,00  

  80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

223 442,00  

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -   Przedszkole Niepubliczne 
"BUNIA" na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

113 937,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12304



   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -  Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gołąbku na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

109 505,00  

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

460 000,00  

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gołąbku na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy w szkołach podstawowych  

460 000,00  

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych  9 582,90 

   2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gołąbku na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych 

 9 582,90 

  80195  Pozostała działalność  40 378,50 

   2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gołąbku na wypłatę nagród KEN dla 
nauczycieli  

 21 535,20 

   2830 Dotacja celowa z budżetu -   Przedszkole Niepubliczne "BUNIA" na wypłatę nagród KEN dla 
nauczycieli   14 805,45 

   2830 Dotacja celowa z budżetu -   Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Córek Najczystszego Serca N.M.P 
w Skórcu na wypłatę nagród KEN dla nauczycieli   4 037,85 

2 010   Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00 
  01008  Melioracje wodne  10 000,00 
   2830 Dotacja celowa z budżetu dla Spółki Wodnej na wykonanie konserwacji urządzeń melioracji   10 000,00 
3 852   Pomoc społeczna  30 000,00 
  85295  Pozostała działalność  30 000,00 

   2820 
Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 
na organizację zajęć dla dzieci i młodzieży w świetlicach wiejskich w zakresie wspierania rodziny i 
sytemu pieczy zastępczej 

 30 000,00 

4 855   Rodzina  46 800,00 
  85516  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  46 800,00 

   2830 Dotacja celowa z budżetu na realizację zadań w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3  46 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12304



5 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   14 000,00 
  92195  Pozostała działalność  14 000,00 

   2820 Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań dla organizacji w zakresie działalności 
kulturalnej wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych  7 000,00 

   2820 Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań dla organizacji w zakresie działalności 
kulturalnej na rzecz osób w wieku emerytalnym  7 000,00 

6 926   Kultura fizyczna  256 000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   256 000,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań dla organizacji  w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu  256 000,00 

7 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  26 058,98 
  75412  Ochotnicze straże pożarne  26 058,98 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 
dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w Dąbrówce Stany (udział 
projekt WFOŚiGW) 

 6 500,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 
dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w Dąbrówce Stany (udział 
projekt PSP) 

 1 100,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 
dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w Skórcu (udział projekt 
WFOŚiGW) 

 1 591,70 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 
dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w Skórcu (udział projekt PSP)  300,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 
dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w Skórcu (udział projekt 
KSRG) 

 580,00 

   

6230 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupówinwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finasów publicznych - dotacja celowa na 
dofinansowanie zadania pn. "Utwardzenie podjazdu przed budynkiem garażu OSP w Trzcińcu "  12 000,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 
dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w Skórcu (udział projekt 
WFOŚiGW) 

 1 487,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12304



   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 
dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w Dąbrówce Stany (torba 
ratownicza) 

 2 500,00 

Ogółem 4 872 168,00 432 820,38 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12304


	ZARZĄDZENIE NR 77/23 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków na 2023r.
	Załącznik 4 - Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skórzec podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 r.


		2023-11-15T13:18:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




